63

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27 декабря 2021    №   855
р. п. Таловая

Об утверждении плана проведения

финансовым отделом

администрации Таловского

муниципального района
контрольных мероприятий на 2022 год

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и п.3 раздела II решения Совета народных депутатов Таловского муниципального района от 28.02.2019г. №31 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Таловском муниципальном районе Воронежской области" администрация Таловского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый план проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю в финансово-бюджетной сфере и в сфере закупок товаров, работ, услуг на 2022 год.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района                                                          В.В. Бурдин

Утвержден

Постановлением администрации

Таловского муниципального района

от  27 декабря  2021  № 855
План
проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю в финансово-бюджетной сфере и

в сфере закупок товаров, работ, услуг
 на 2022 год
	№п/

п
	Наименование

объекта контроля
	Тема

контрольного мероприятия
	Метод контроля
	Проверяемый период
	Месяц начала проведения

	1
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Вязовская ООШ

	Проверка соблюдения бюджетного законодательства РФ и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения
	Проверка
	01.01.2020-31.12.2021
	Февраль 2022г.

	2
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Вязовская ООШ

	Проверка соблюдения требований законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
	Проверка
	01.01.2021-31.12.2021
	Март

2022г.

	3
	Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования Таловская ДШИ
	Проверка соблюдения бюджетного законодательства РФ и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения
	Проверка
	01.01.2020-31.12.2021 истекший период   2022 года
	Май
2022г.

	4
	Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования Таловская ДШИ
	Проверка соблюдения требований законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
	Проверка
	01.01.2021-31.12.2021 истекший период   2022 года
	Июнь
2022г.

	5
	Автономная некоммерческая организация "Таловский центр поддержки предпринимательства"
	Проверка использования субсидий, выделенных АНО "Таловский центр поддержи предпринимательства" на обеспечение её функционирования и развития инфраструктуры поддержки предпринимательства
	Проверка
	01.01.2021-31.12.2021
	Июль

2022г.

	6
	Открытое акционерное общество "Таловское автотранспортное предприятие"
	Проверка использования субсидий, выделенных ОАО "Таловское АТП" на компенсацию части потерь в доходах вследствие государственного регулирования тарифов на перевозку пассажиров автомобильным транспортом общего пользования в границах Таловского муниципального района за счет средств районного бюджета
	Проверка
	01.01.2021-31.12.2021
	Август

2022г.

	7
	Администрация Орловского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области
	Проверка соблюдения бюджетного законодательства РФ и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения
	Проверка
	01.01.2020-31.12.2021 истекший период   2022 года
	Сентябрь

2022г.

	8
	Администрация Орловского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области
	Проверка соблюдения требований законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
	Проверка
	01.01.2021-31.12.2021 истекший период   2022 года
	Октябрь 2022г.

	9
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Шанинская СОШ

	Проверка соблюдения бюджетного законодательства РФ и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения
	Проверка
	01.01.2020-31.12.2021 истекший период   2022 года
	Октябрь-ноябрь

2022г.

	10
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Шанинская СОШ

	Проверка соблюдения требований законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
	Проверка
	01.01.2021-31.12.2021 истекший период   2022 года
	Ноябрь 2022г.

	11
	Отдел экономики администрации Таловского муниципального района, являющийся структурным подразделением администрации Таловского муниципального района
	Проверка соблюдения субъектами малого и среднего предпринимательства условий, целей и порядка предоставления субсидий, в том числе в части достижения результатов их предоставления в Таловском муниципальном районе
	Проверка
	01.01.2021-31.12.2021
	Декабрь

2022г.